L S 8 Vig 4<sup>o</sup> utē ē aī p̄ndat. Sed n̄ p̄ndat  
 aī p̄ndat quin interveniat aīy op̄ratiū. qd̄. Hecō minor  
 Sed p̄ n̄ p̄ndat dari aī p̄ndat quin d̄ct̄ aī p̄ndat. Sed aī  
 p̄ndat

fratris operativum, quem nos volumus cum fratre plebi-  
uum: et quem nos volumus fratre operativum, illi  
videtur mater operativum: tota questio est de nomine, in terge-  
rens et utere nomen quod scribitur.

L 61 Quia in illis et patre contentis utantur  
fratris operativum illum cum quo quibus abstractis et  
ut utitur simul comparat et inforibus. Sed quando dicitur  
— hoc est uter sine quibus superioribus ad invicem humana ut  
et unum cum se in multis, dicitur et per se dicitur cum ab-  
tractis uter et loquitur per se in se libere arbitrio representat  
libera arbitrio. Sed via ita representat et utitur. Major  
est tertio in predictis arbitrio in representat non debita  
ad aliquam dicitur: per se representat indetrata et indifferen-  
tibus et utitur et representat utem.

L 62 Verde hic cum — uter et unum operum  
in se libere arbitrio simul et per se simul comparati-  
um et per se simul et per se simul et per se simul  
operativum et comparat uter et inforibus. Sicut et cum  
potest et simul abstractivum et per se in hoc parte  
hoc est uter et si aliunde in se operat hunc abstractum  
illum abstractum et si in se operat et abstractum illud  
operat abstractivum in se in abstractum et per se non  
non abstractivum in se in parte in se operat uter  
abstractum ex se per se. et igitur talis cum abstractivum ex  
se per se et per se per se. Et absolute quo-  
cumque datur cum uter representat rem aliquam liberam a se  
representat talis rem utem. cum quando dicitur hoc est uter in  
abstractum et absolute ex se per se et uter representat ad  
voate dicitur et uter in se per se per se. in se  
per se dicitur abstractum et per se advoate loquitur et per se  
met uter advoate humana, dicitur infra

Dilectus

trahere ut: qđ qđ talis aīm in abstractis ut. Hęc  
māi qđ talis cognitio imediata ē aliquo mo confusa oīj  
aīj qđ supra extēdit adeo ut abbi. dīcimus. Adverse  
aīj qđ talis comparatio de qđ in hac 3<sup>a</sup> collatione ē  
posse fieri quā supōnat utē abstractam, et tunc  
abstractam utē. Et supōnat utē jam abstractam, et  
tunc in abstractam 4<sup>o</sup> de quo infra.

Subiectio 1<sup>a</sup>  
Aligua Dubia de Scīa itū humani sicut  
abstractioem uty.

167 Dubitabit 1<sup>o</sup> ut itū humanū Christi  
Domini qđ scientiam natam possit abstrahere utē.  
R. adūse qđ scientia natū Christi Domini ē itū  
itū sunt ejusdem scīa qđ scientia ē itū nostro.  
Sed nos potuimus abstrahere utē in nra ē ingratia:  
qđ ē Christus Domini. Sic 1<sup>o</sup> abstractio uty inclu-  
dit imperfectionem. Sed nra ē admittenda imperfe-  
ctio in itū Christi Domini: qđ. Dīctū nra admittenda  
ē imperfectio si operet qđ scīa super natū  
et de facto transia qđ scīa natam ē possibili nego  
qđ talis cognitio sit minū perfecta ut in abstractio  
Creato. et limitata, qualis ē itū humanū Christi Do-  
mini. nam ē in lō admittimū scientiam natam  
quē nra scientia sup natū et dīvina ē imperfecta:  
deinde in eīj humanita admittimū hīstōriam, doctore  
et multa alia quā supōnat nra humanam defecti-  
bilitatem. Tot excludimū a Christo Domino oīem im-  
perfectionem in genere morū nam talis imperfectio  
ēet culpa hēc aīd ragnat qđ supposito dīvino. at im-  
perfectio cognitōis nra dīctū culpabilis sicut nra dīctū culpa-  
bilitas hīstōriā et doctōr.

Fig 2

168 **Fig 2<sup>o</sup>** ois scientia nate Christi Domini  
 in fuerit adeo inchoata in instanti suo electio  
 sed hinc infusa delectat imperfectio: qd est abstractio  
 hinc mai scientia nate Christi Domini fuerit qd in  
 fusa nego, fuerit qd aliter infusa bono. Scientia galien  
 infusa et ille quia poterant agere nate, et qd aliter  
 fuit qd infundenti a Deo ante agitionem 2<sup>o</sup>  
 debito humilitati Christi Domini hinc dinam substen-  
 tiam et ex speciali favore Dei ut fuit diluti in-  
 fusa ois scientia nate angly Inmaculato Virgini imo  
 et adamo: ha in scientia et ejusdem spci nostri et  
 point ee infusa ad imperfecta et in Christo Dom-  
 ino. de inde itty Christi hinc limitata speram integ-  
 noscendi et poterant egredi tot hinc inai 1<sup>o</sup> et itty in  
 gait abentiri in ai 2<sup>o</sup> p cognitionem claram, sed qd  
 tam: Nam totu diluti de itty angly dilemty sel-  
 tione 2<sup>o</sup>.

169 **Fig 3<sup>o</sup>** Christus Dominus potest gait  
 diluraret qd hinc nate: qd nel abstractere uti. Neg  
 anq nel dca dilurty hinc dponit ignorantiam dicit  
 am negati in assumptum, q<sup>a</sup> hinc ea que optime  
 dicitur formam dilurty qd nostre libertate: imo in dty  
 dicitur et admittimty dilurty uistiam sine ul-  
 a ignorantia dilurty in tot intellect conel-  
 tamem uniu cognosy qd alia: quando aitt dicitur itty  
 in dilurty qd edere amoty ad ignota et igitur  
 de ignorantibus et dilurty et qd hinc dca dca non  
 qd hanc cognitionem et illa dca in hinc nota qd hanc cognitionem  
 quam hanc dca sed p cognitionem subaquentem quam hanc  
 qd in negamty in Christo imo et inde quodam.

~~170~~ **Fig 4<sup>o</sup>** in abstractione uty semp in-  
 ferunt dypalio intr nam et dty: sed hoc dypalio  
 arguit

arguit defectum luminis: qd n̄ admittenda in Christo in  
quo n̄ habet defectum luminis. Hæc n̄ q̄ a dmi-  
simus quoad nos dicitur in cognoscendo dicitur dicitur  
vitiis, quia admittimus defectum luminis. Deinde sicut  
daremus hunc defectum in abstractioe n̄ ideo eam  
excluderemus a Christo Domino de possibili. q̄ Christus  
Domini in eligendo hanc naturam hunc defectum luminis  
sup̄ naturam inferiti huiusmodi n̄ igitur cognoscendo sup̄ naturam  
inferitam quatenus igitur cognoscendo naturam: at que ideo im-  
habet cognoscendo admittimus defectum luminis indebiti: n̄  
n̄ admittimus defectum luminis debiti: q̄ a habuit omnem  
hanc naturam sibi debitam perfectionis n̄o naturam  
sed hanc perfectionem compatitur aequali imperfec-  
tio abstractioe ut.